
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

12 

77 

28 

21 

17 

16 

27 

14 

Nombre 

FEDERICO HERMIDA 

BRAIAN QUEVEDO 

MATEO NUÑEZ 

LUCAS BOHDANOWICZ 

FIGGO BESSONE 

LUCIANO MARTINEZ 

CRISTOBAL RIESTRA 

PALY COLLAZO 

Make 

MYGALE 

MYGALE 

MYGALE 

MYGALE 

MYGALE 

MYGALE 

MYGALE 

MYGALE 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

3 

Total T° 

25:28.234 

25:28.599 

25:30.612 

25:31.392 

25:32.043 

25:32.915 

18:59.360 

6:46.313 

Dif. resp. 1° 

0.365 

2.378 

3.158 

3.809 

4.681 

2 Vueltas 

8 Vueltas 

Velocidad media 

110,879 

110,852 

110,706 

110,650 

110,603 

110,540 

121,682 

113,738 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 07/31/21 09:13:47 AM 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

Márgen de victoria 

0.365 

Velocidad media 

110,879 

Mejor t° de vuelta 

1:27.091 

Mejor Vel. 

176,877 

Mejor vuelta para 

12 - FEDERICO HERMIDA 

 

 

Clasificación sujeta a verificación técnica

5TA FECHA T.PISTA CONCEPCION DEL URUGUAY 

SABADO 

1RA FINAL FORMULA 4 ARGENTINA 

Carrera (25:00 Tiempo) iniciado a 8:47:23 

AUTODROMO DE CONCEPCION 4,279 km 

07/31/21 08:45 AM 


